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AQUISIGAO DE LUMINARIAS
LED, BRACOS E ITENS DE
MATERIAIS AUXILIARES PARA
ILUMINAGAO PUBLICA COM
TECNOLOGIA LED PARA OS
MUNICIPIOS CONSORCIADOS

LUMINARIA LED 40W 4.000K
CONFORME TERMO DE
REFERENCIA.

LUMINARIA LED 50W 4.000K
CONFORME TERMO DE
REFERENCIA.

LUMINARIA LED 80W 4.000K
CONFORME TERMO DE
REFERENCIA.

LUMINARIA LED 150W 4.000K
CONFORME TERMO DE
REFERENCIA.

LUMINARIA LED 200W 4.000K
CONFORME TERMO DE
REFERENCIA.

LUMINARIA LED 30W 5.000K
CONFORME TERMO DE
REFERENCIA.

LUMINARIA LED 50W 5.000K
CONFORME TERMO DE
REFERENCIA.

LUMINARIA LED 80W 5.000K
CONFORME TERMO DE
REFERENCIA.

LUMINARIA LED 120W 5.000K
CONFORME TERMO DE
REFERENCIA.

LUMINARIA LED 180W 5.000K
CONFORME TERMO DE
REFERENCIA.

BRAGO DE ILUMINAGAO
PUBLICA MODELO 01
CONFORME TERMO DE
REFERENCIA.

BRACO DE ILUMINACAO
PUBLICA MODELO 02
CONFORME TERMO DE
REFERENCIA.

RELE FOTOELETRONICO
COMPATIVEL COM CADA TIPO
DE LUMINARIA DO TERMO DE
REFERENCIA.

CABO DE COBRE PP 3X2,5MM
COM ISOLAGAO PVC 750V

CONECTOR COMPATIVEL COM
CADA TIPO DE LUMINARIA E
CABO DE COBRE CONSTANTE
DESTE EDITAL E TERMO DE
REFERENCIA.

KIT COMPOSTO DE DUAS
UNIDADES DE PARAFUSO M16
EM ACO GALVANIZADO
COMPRIMENTO DE 250MM,
DIAMETRO DE 16MM, ROSCA

MAQUINA, CABECA QUADRADA,

COM 2 PORCAS E DUAS
ARRUELAS (POSTE MADEIRA
COM FUROS OU POSTE DE
CONCRETO DUPLOT).
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LP1400S-4-HE

LPI500S-4-HE

LPI800S-4-HE

LPI1500S-4-HE

LPI1800S-4-HE

LPI300S-5-HE

LPI500S-5-HE

LPI800OS-5-HE

LPI1200S-5-HE

LPI1800S-5-HE

BR2

BR3

RPZ01

Cabo de cobre
PP3X2,5mm com
isolagdo PVC

CDP-70

Parafuso
M16X250MM,
rosca maquina

ESB LIGHT

ESB LIGHT

ESB LIGHT

ESB LIGHT

ESB LIGHT

ESB LIGHT

ESB LIGHT

ESB LIGHT

ESB LIGHT

ESB LIGHT

ESB LIGHT

ESB LIGHT

DREI-K

CONDUCAB

INTELLI

GBL

357 UN

290 UN

450 UN

546 UN

347 UN

303 UN

1.663 UN

2.688 UN

6.847 UN

5.887 UN

8.717 UN

5.930 UN

14.556 UN

57.473 M

27.745 UN

3.135CJ

265,67

273,36

335,00

435,05

510,00

320,00

334,16

445,15

550,74

649,15

150,00

180,00

18,00

10,00

12,00

28,00

94.844,19

79.274,40

150.750,00

237.537,30

176.970,00

96.960,00

555.708,08

1.196.563,20

3.770.916,78

3.821.546,05

1.307.550,00

1.067.400,00

262.008,00

574.730,00

332.940,00

87.780,00
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KIT COMPOSTO DE DUAS
UNIDADES DE PARAFUSO M16
EM ACO GALVANIZADO
COMPRIMENTO DE 350MM,
DIAMETRO DE 16MM, ROSCA
MAQUINA, CABECA QUADRADA,
COM 2 PORCAS E DUAS
ARRUELAS (POSTE MADEIRA
COM FUROS OU POSTE DE
CONCRETO DUPLO T).

KIT COMPOSTO DE: DUAS
UNIDADES DE CINTA PARA
POSTE DE CONCRETO
CIRCULAR DE 260MM; QUATRO
PARAFUSOS FRANCES EM AGO
GALVANIZADO COMPRIMENTO
DE 45MM, DIAMETRO DE 16MM,
COM 4 PORCAS E 4 ARRUELAS;
DOIS PARAFUSOS CABECA
ABAULADA 16X70MM.

KIT COMPOSTO DE: DUAS
UNIDADES DE CINTA PARA
POSTE DE CONCRETO
CIRCULAR DE 230MM; QUATRO
PARAFUSOS FRANCES EM AGO
GALVANIZADO COMPRIMENTO
DE 45MM, DIAMETRO DE 16MM,
COM 4 PORCAS E 4 ARRUELAS;
DOIS PARAFUSOS CABECA
ABAULADA 16X70MM.

KIT COMPOSTO DE: DUAS
UNIDADES DE CINTA PARA
POSTE DE CONCRETO
CIRCULAR DE 210MM; QUATRO
PARAFUSOS FRANCES EM AGO
GALVANIZADO COMPRIMENTO
DE 45MM, DIAMETRO DE 16MM,
COM 4 PORCAS E 4 ARRUELAS;
DOIS PARAFUSOS CABECA
ABAULADA 16X70MM.

KIT COMPOSTO DE: DUAS
UNIDADES DE CINTA PARA
POSTE DE CONCRETO
CIRCULAR DE 320MM; QUATRO
PARAFUSOS FRANCES EM AGO
GALVANIZADO COMPRIMENTO
DE 45MM, DIAMETRO DE 16MM,
COM 4 PORCAS E 4 ARRUELAS;
DOIS PARAFUSOS CABECA
ABAULADA 16X70MM.

CONECTOR DE TORGAO
ISOLADO DE APLICAGAO
RAPIDA PARA CONEXAO DE
CABOS COM SOMA NA FAIXA
DE 1,5MM2 A 6MM2, CUJO
OBJETIVO E A CONEXAO DA
LUMINARIA LED AO CABO PP.

CONECTOR CUNHA TIPO A -
EMBALAGEM ROXA,
APLICACAO EM REDES DO
TIPO “NU” DE BITOLA ATE
02AWG X CABO PP.

CONECTOR CUNHATIPO C -
EMBALAGEM MARROM,
APLICACAO EM REDES DO
TIPO “NU” DE BITOLA ENTRE
02AWG E 20AWG X CABO PP.

MAO DE OBRA PARA RETIRADA
E INSTALACAO/SUBSTITUICAO
DE LUMINARIA CONVENCIONAL
POR LUMINARIA LED ATE 10
METROS DE ALTURA,
INCLUSIVE BRACO.

MAO DE OBRA PARA RETIRADA
E INSTALAGAO/SUBSTITUIGAO
DE PONTO TIPO PETALA
CONVENCIONAL ATE 15
METROS DE ALTURA, EM TOPO
DE POSTE, COM OU SEM
TROCA DE SUPORTE.

TOTAL DO LOTE

Parafuso GBL 3.080 CJ
M16X350MM,

rosca maquina

33,06 101.824,80

Cinta/Parafuso GBL 3.080CJ
francés/Cabega

Abaulada

90,80 279.664,00

Cinta/Parafuso GBL 3.080 CJ
francés/Cabega

Abaulada

87,80 270.424,00

Cinta/Parafuso GBL 3.080 CJ
francés/Cabega

Abaulada

87,80 270.424,00

Cinta/Parafuso GBL 3.080 CJ
francés/Cabega

Abaulada

100,80 310.464,00

CONECTOR DE
TORGAO P/
CABOS 1,5MM2 A
6MM

HEAVY POWER 3.053 UN 0,50 1.526,50

CONECTOR
CUNHA, TIPO A

INTELLI 7.187 UN 10,00 71.870,00

CONECTOR
CUNHA, TIPO C

INTELLI 7.187 UN 12,00 86.244,00

MAO DE OBRA PROPRIA 12.628 UN 72,00 909.216,00

MAO DE OBRA PROPRIA 1.877 UN 160,00 300.320,00

R$ 16.415.455,30

TOTAL DO VENCEDOR R$ 16.415.455,30
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Valor Total: R$ 16.415.455,30




